1-FONU TANITICI BILGILER
A-)Fonun Adi
B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani
D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Pay1 Sayisi
F-)Fonun Kurulus Tarihi
G-)Fonun Suresi
1I-FONUN PERFORMANSINA iLiSKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL)
B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL)
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL)
D-)Yilbasina Gore Fiyat Artis Orani
E-)Yillik Pay Fiyati Artis Orani
F-)Aylik Ortalama Portfoydeki Menkul Kiymetler Yiizdesi
a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu
c-)Devlet Tahvili
d-)Ozel Sektor Tahvili
e-)Kira Sertifikalar
f-)Finansman Bonusu
g-)TPP-TPP Borglanma
h-)Opsiyon
i-) Varant
j-)Degerli Maden
k-)Mevduat
I-) Katilim Hesabi
m-)Diger
n-)Teminat
o-)Yatinm Fonu
p-)Borsa Yatirim Fonu
r-)Repo-Trepo
s-)Taahhitlii Alig-Satig Islemleri
t-) Vaad Sozlesmesi islemleri
G-)Aylik Ortalama Portfdy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu
c-)Devlet Tahvili
d-)Opsiyon
e-)Varant
f-)Diger
H-)Portféylin Ortalama Vadesi
I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL)
i-)Katiima Payi ladelerinden Kaynaklanan Nakit Gikislari (TL)

1I-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU

IYB-AURA PORTFOY DEGISKEN FON

$-2025

IYB-AURA PORTFOY DEGISKEN FON
AURA PORTFOY YONETIMI A.S.
AURA PORTFOY YONETIMI A.S.
106.881.232,41

32.842.188,000

02 Temmuz 1999

Siiresizdir.

3,254388
3,163217
2,88

5,89
31,01

19,72
0,00
0,00
14,52
0,00
48,26
0,00
0,00
0,00
0,00
0,40
0,00
0,00
12,73
4,37
0,00
0,00
0,00
0

0,51

0,01

0,00

0,00

0,00

4,05

80,17
7.877.454,43
32.651.948,23

04/03/2025 15:21

TOPLAM

MENKUL KIYMET Eé(ljr\\l/slf IHRAGCI KURUM VADE TARIHI KXSS\‘EEEN ISIN KODU ODEME  NOMINAL DEGER Biiws_ﬁ's SATT A’;{:ﬁ's icojf;\ﬁ T‘VI? REP%TT?‘R’"‘NAT BORSA SOZLESME NO NETTU[;(KSPS GUDN;(;J;RBR TOPLAM DEGER GRUP (%) Topé_gzgpo G(;‘;[é )

HISSE SENETLERI

Hisse Tiirk

AKFGY i AKFEN GYO AS TREAKFG00012 0,03 2,333333 19109124 8010051118445010140050 1,860000 0,06 0,00 0,00 0,00
AKGRT i AKSIGORTAAS. TRAAKGRT9105 575.000,00 6,925292 10/02/25 801005112019648500060 6420000 369150000 1616 330 345
AYDEM i AYDEM YENILENEBILIR ENERJI AS. TREAYDM00024 336.469,00 27324791 24110024 80100511255254150060 20140000 677648566 29,68 6,07 6,34
GEDIK i GEDIK YATIRIM MENKUL DEGERLER AS. TREGDKM00012 051 1,274510 19/09/24 80100514507212670030 6,880000 351 0,00 0,00 0,00
HDFGS i HEDEF GIRISIM SERMAYESI YO TREHEDF00017 083 1,698795 21007123 80100516116541260020 1,790000 1,49 0,00 0,00 0,00



INFO L INFO YATIRIMA.S.
KCHOL L KOG HOLDING A'S.
MAVI L MAVI GIYIM SANAYI VE TICARET A.S.
ODAS L ODAS ELEKTRIK URETIM SAN. VE TIC AS.
SKTAS L SOKTAS TEKSTIL SANAYI VE TICARET A S.
SUWEN L SUWEN TEKSTIL SANAYi PAZARLAMA A.S.
SUWEN L SUWEN TEKSTIL SANAYi PAZARLAMA A.S.
TCELL L TURKCELL ILETISIM HIZMETLERI A.S.
SKTAS.R L SOKTAS TEKSTIL SANAYi VE TICARET AS.
GRUP TOPLAMI
GRUP TOPLAMI
BORGLANMA SENETLERI
Bono
TRFTRYK32515 L TIRYAKI AGRO GIDA SANAYI VE TICARET A S.
GRUP TOPLAMI
Ozel Sektor
TRFERTT42517 L EREGLI TEKSTIL TURIZM SANAYI VE TICARET A.S.
GRUP TOPLAMI
Bono
TRFZORN42524 L ZORLU ENERJI ELEKTRIK URETIM A S.
GRUP TOPLAMI
Ozel Sektor
TRFCGDF52516 T GAGDAS FAKTORING
GRUP TOPLAMI
Bono
TRFIAZY52510 i INVEST AZ YATIRIM
TRFALTK62515 L ALTINKILIC GIDA VE SUT SANAYI TICARET AS.
GRUP TOPLAMI
Ozel Sektor
TRFTPFC62512 L Creditwest Faktoring A.S.
GRUP TOPLAMI
Bono
TRFAZTK72514 L AZTEK TEKNOLOJI URUNLERI TICARET A.S.
GRUP TOPLAMI
0Ozel Sektor
TRFPNST72511 L PINAR SUT MAMULLERI SANAYIi A.S.
TRFCGDF72514 L GAGDAS FAKTORING
TRFSUMF72512 L SUMER FAKTORING A $.
GRUP TOPLAMI
Bono
TRFAZEV72513 L ARZUM ELEKTIRIKLI EV ALETLERI
TRFDRDL72517 L DARDANEL ONENTAS GIDA SANAYI A S.
TRFTRYB72510 L TERA YATIRIM BANKASI A.S.
GRUP TOPLAMI
Ozel Sektor
TRFKRSN82515 L KARSAN OTOMOTIV SANAYii VE TICARET AS.
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GRUP TOPLAMI 3.900.000,00
Bono
TRFATFK92514 TL ATILIM FAKTORING A.S. 02/09/25 TRFATFK92514 49,83 1.000.000,00 100,000000 24/02/25 49,826353
TRSVSTL22610 TL VESTEL ELEKTRONIK SANAYIi VE TICARET A.S. 12/02/26 TRSVSTL22610 52,29 4.000.000,00 100,000000 29/01/25 52,294487
GRUP TOPLAMI 5.000.000,00
Ozel Sektor
TRSHDAK62510 TL HEDEF ARAG KIRALAMA VE SERVIS A.S 04/06/25 TRSHDAK62510 62,84 1.000.000,00 100,000000 08/12/23 62,839958
TRSZORN62517 TL ZORLU ENERJI ELEKTRIK URETIM A.S. 19/06/25 TRSZORN62517 74,61 1.500.000,00 100,000000 16/05/24 74,608948
TRSENSA72526 TL ENERJISA ENERJIAS. 17107125 TRSENSA72526 49,76 660.000,00 100,000000 17/07/23 49,764261
TRSKORT82514 TL KORTEKS MENSUCAT SANAYI VE TICARET A.S 20/08/25 TRSKORT82514 55,60 6.000.000,00 100,000000 24/07/24 55,603340
TRSZORNE2510 TL ZORLU ENERJI ELEKTRIK URETIM A.S. 03/10/25 TRSZORNE2510 52,19 5.000.000,00 100,000000 29/08/24 52,185494
TRSHDAKE2517 TL HEDEF ARAG KIRALAMA VE SERVIS A.S 22/10/25 TRSHDAKE2517 73,86 1.000.000,00 100,000000 04/09/24 73,861574
TRSSKBK52818 TL SEKERBANK TAS. 11/05/28 TRSSKBK52818 38,21 140.000,00 100,000000 19/11/18 38,207417
GRUP TOPLAMI 15.300.000,00
GRUP TOPLAMI 65.950.000,00
DIGER
Y.Fonu Tiirk
ESP TL AURA PORT.YON. AS TRYTALP00101 2.055.064,00 1,094856 08/11/24
PRH TL AURA PORT.YON. AS PRHPRHPRH 1.686.987,00 1,185546 27102125
TPV TL AURA PORT.YON. AS TRYTROY00028 142.831,00 7,001244 23/07/24
GRUP TOPLAMI 3.884.882,00
GRUP TOPLAMI 3.884.882,00
TUREV
Futures
Uzun
F_XU0300425 TL F_XU0300425 200,00 11.277,000000 28/02/25
F_EURUSDO0325 usbD F_EURUSD0325 600,00 1,043600 28/02/25
F_XAGUSD0425 usb F_XAGUSD0425 750,00 31,220000 28/02/25
Kisa
F_USDTRY0325 TL F_USDTRY0325 750,00 37,399000 28/02/25
F_USDTRY1225 TL F_USDTRY1225 250,00 46,523000 28/02/25
GRUP TOPLAMI 2.550,00
GRUP TOPLAMI 2.550,00
VIOP Nakit Teminati
VIOP Nakit Teminati 14.063.833,52
GRUP TOPLAMI 14.063.833 52
GRUP TOPLAMI 14.063.833,52
FON PORTFOY DEGERI
IV-FON TOPLAM DEGERI| TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
A-)FON PORTFOY DEGERI 111.781.447,29 104,58 %
B-)HAZIR DEGERLER 51.228,04 0,05 %
C-)ALACAKLAR 446.800,00 0,42 %
D-)DiGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %
E-)BORCLAR -5.398.242,92 -5,05 %
F-)IHTIYAT 0,00 0,00 %
G-)VERGI 0,00 0,00 %
FON TOPLAM DEGERI 106.881.232,41 100,00 %
V-AY ICINDE YAPILAN GIDERLER
AGIKLAMA TUTAR ORAN%
Portféye Alimlarda ve portféyden Satimlarda Odenen Komisyonlar 72.475,94 0,0678 %
Fon Yénetim Ucreti 209.422,45 0,1959 %
Mevzuat Geregi Yapilmasi Zorunlu Tescil ve llan Giderleri 30.495,60 0,0285 %
Kayda Alma Ucreti 1.784,81 0,0017 %
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Portfdydeki Varliklarin Saklanmasi Hizmetleri igin Odenen Ucretler 12.334,54 0,0115 %
Fonun Miikellefi Oldugu Vergi Odemeleri 6.243,90 0,0058 %
Bagimsiz Denetim Kuruluglarina Odenen Denetim Ucreti 34.200,00 0,0320 %
Varliklarin Nakde Gevrilmesi ve Transferinde Odenen Ucretler 2.369,79 0,0022 %
SMMM ve Noter Hizmet Giderleri 9.000,00 0,0084 %
378.327,03 0,3538 %
VI-A-GEGEN AY IGINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA ILISKIN ACIKLAMALAR
Sirketin Unvani islem Tipi BDL-BDZ Tarihi Nominal Degeri TUTAR

B-Gegen Ay iginde Yatinm Fonlarina iliskin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar



